

CNPJ: 82.892.340/0001-39  
AV. 29 DE DEZEMBRO, 12  
C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS PARA ASSESSORIA	GARCIA & GARCIA SOCIEDADE DE ADVOGADOS	21.993.809/0001-31	12,00	SEV	1.940,00	23.280,00
	TRANSPORTE DO RIO ERN ATÉ ROD SC435/ESTR GERAL SANTA MARIA	OSMAR WESTFAL	907.416.339-49	700,00	KM	5,70	3.990,00
	TRANSPORTE ESCOLAR DO RIO BLOEMER ATÉ A ESCOLA DE EDUCAÇÃO B	LVM TRANSPORTES LTDA	10.661.772/0001-28	8.300,00	KM	3,95	32.785,00
	TRANSPORTE DO CANTO DOS DIRKSEN ATÉ ESCOLA SANTO ANTONIO	EDMUNDO BACKES	501.601.769-72	1.800,00	KM	5,70	10.260,00
	TRANSPORTE DO RIO ATAFONA II ATÉ ROD. SC 435 - ESTR. G. S.M.	VALERIO JOSE BACKES	560.697.079-15	3.000,00	KM	5,70	17.100,00
	TRANSPORTE DO RIO ATAFONAII ATÉ ESCOLA MUNICIPAL SANTA MARIA	VALERIO JOSE BACKES	560.697.079-15	3.800,00	KM	5,70	21.660,00
	TRANSPORTE DO RIO ATAFONA II PASS. PELO RIO ERN ATE E.M.S.M	VALERIO JOSE BACKES	560.697.079-15	7.800,00	KM	5,70	44.460,00
	TRANSPORTE DO CANTO SCHMOELLER ATÉ ESCOLA MUNIC SANTA MARIA	VALERIO JOSE BACKES	560.697.079-15	2.500,00	KM	5,70	14.250,00
	TRANSPORTE ESCOLAR RIO BROEKER ATE SC 431	FABIANO WEBER	037.199.779-86	4.800,00	KM	5,80	27.840,00
	TRANSPORTE RIO TROVÃO E EST. GERAL ATÉ ESCOLA SANTO ANTONIO	EDMUNDO BACKES	501.601.769-72	2.200,00	KM	5,70	12.540,00
	TRANSPORTE DO MORRO DO ASSOBIO, ALTO RIO SETE ATE ESCOLA	DARCI JOSE BAUMANN	018.346.719-14	6.500,00	KM	5,80	37.700,00
	TRANSPORTE VOLTA GRANDE E BARRA RIO SETE ATÉ ESCOLA RIO SETE	DARCI JOSE BAUMANN	018.346.719-14	6.000,00	KM	5,80	34.800,00
	TRANSPORTE DA VOLTA GRANDE ATÉ ROD.SC 435/ESTRADA G.RIO SETE	DARCI JOSE BAUMANN	018.346.719-14	2.600,00	KM	5,80	15.080,00
	TRANSPORTE DO RIO ATAFONA I E CANTO DOS SCHADEN ATÉ EEBST	LVM TRANSPORTES LTDA	10.661.772/0001-28	9.000,00	KM	3,90	35.100,00
	TRANSPORTE DO RIO ATAFONA II ATÉ ESCOLA SANTO ANTÔNIO	EDMUNDO BACKES	501.601.769-72	11.000,00	KM	5,70	62.700,00
	TRANSPORTE DO ALTO RIO DO PONCHO ATÉ ESCOLA RIO DO PONCHO	HEINZEN TUR TRANSPORTE EIRELI ME	10.661.901/0001-88	5.000,00	KM	5,80	29.000,00
	TRANSPORTE ESCOLAR DO CANTO DO DOERNER ATE ENCRUZO.	HEINZEN TUR TRANSPORTE EIRELI ME	10.661.901/0001-88	4.300,00	KM	5,80	24.940,00
	TRANSPORTE DO RIO ENGANO E RIO CHICÃO ATÉ ESCOLA RIO PONCHO	HEINZEN TUR TRANSPORTE EIRELI ME	10.661.901/0001-88	9.000,00	KM	5,80	52.200,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TRANSPORTE DO RIO THEIS E MORRO DOS BUSS ATÉ ROD. SC 435	IVO BUSS	927.568.329-87	9.000,00	KM	5,80	52.200,00
	TRANSPORTE DA USINA II ATÉ A ESCOLA MUNICIPAL RIO DO PONCHO	OSMAR WESTFAL	907.416.339-49	3.000,00	KM	5,70	17.100,00
	TRANSPORTE CANTO GERVIN/USINA II ATÉ ESTR GERAL RIO PONCHO	OSMAR WESTFAL	907.416.339-49	8.000,00	KM	5,70	45.600,00
	TRANSPORTE CANTO SCHMOELLER ATÉ ROD. SC 435/ESTR. G. S. MARIA	OSMAR WESTFAL	907.416.339-49	3.800,00	KM	5,70	21.660,00
	TRANSPORTE DO RIO ERN ATÉ ESCOLA MUNICIPAL SANTA MARIA	OSMAR WESTFAL	907.416.339-49	2.000,00	KM	5,70	11.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARO FERRO NOVO 22.5/275 - 10 FUIROS	COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA EPP	03.725.261/0001-67	18,00	UN	340,00	6.120,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PNEU NOVO 12.5/80-18 10 LONAS P/ RETRO FABRICAÇÃO NACIONAL	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	8,00	UN	961,00	7.688,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PNEU NOVO 7.50/16R CONV. BORRACHUDO 10 LONAS FABR. NACIONAL	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	4,00	UN	411,00	1.644,00
SEC. MUN. DO DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE	RECAPE DE PNEU AGRICOLA 12.4.24 GARRA BAIXA	COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA EPP	03.725.261/0001-67	4,00	SERV	810,00	3.240,00
SEC. MUN. DO DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE	RECAPE DE PNEU AGRICOLA 18.4.30 GARRA BAIXA	COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA EPP	03.725.261/0001-67	4,00	SERV	1.760,00	7.040,00
SEC. MUN. DO DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO MENSAL DE SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TECNICA E EXTENS	EMPRESA DE PESQ. AGROP. EXTENSÃO RURAL- EPAGRI	83.052.191/0023-78	10,00	SERV	3.800,50	38.005,00
	RECAPE DE PNEU AGRICOLA 12.4.24 GARRA BAIXA	COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA EPP	03.725.261/0001-67	2,00	SERV	810,00	1.620,00
	RECAPE DE PNEU AGRICOLA 18.4.30 GARRA BAIXA	COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA EPP	03.725.261/0001-67	2,00	SERV	1.760,00	3.520,00
MUNICIPAL DE FINANÇAS	PNEU NOVO 205/75R16 LISO - CARGO FABRICAÇÃO NACIONAL	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	4,00	UN	446,00	1.784,00
MUNICIPAL DE FINANÇAS	PNEU NOVO 215/75R16 LISO - CARGO FABRICAÇÃO NACIONAL	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	4,00	UN	502,00	2.008,00
MUNICIPAL DE FINANÇAS	PNEU NOVO 225/70R/15 FABRICAÇÃO NACIONAL	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	4,00	UN	411,00	1.644,00
MUNICIPAL DE FINANÇAS	PNEU NOVO 175/70R14 FABRICAÇÃO NACIONAL	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	4,00	UN	217,00	868,00
	CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA MINISTRAR AULA DE ACORDEÃO	DIEGO FAGUNDES	044.835.939-19	12,00	SERV	780,00	9.360,00
	CONTRATAÇÃO PESSOA FÍSICA PARA MINISTRAR AULAS DE JIU-JITSU	JOÃO GABRIEL LINO	048.389.329-36	12,00	SERV	1.300,00	15.600,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>747.786,00</b>